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RGT Reaxxion

hibrid za rane prinose

Osobine hibrida:

& 30-34 5 14
« Visok potencijal rodnosti za svoju grupu S g
. 16 - 18 2
zrenja S 1
Q
- Veoma dobra cvrstoca stabla sa G s20-340¢ g 8
° ° ° PP 6 T
erektofilnim listovima 222 79-84.000 biljaka/ha .
« Srednje postavljeni klipovi ) . 5
« Brz rani porast i rano cvetanje 0 - - - - - - -
'5}' ((@ J.\g’b (_)’bb .\(J'b X ('\\(\ 82
. Pogodan i kao postrni usev za silazu i zrno SO
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RGT Reflexxion

napunite vasa skladista

Osobine hibrida:

. Visok potencijal rodnosti

30 - 34

18 - 20
« Veoma dobra évrstoéa stabla

sa erektofilnim listovima 310-330 g

- Srednje visoko postavljeni klipovi 75-79.000 biljaka/ha

- Dobra oplodnja

- Pogodan za sve tipove zemljista

SEMENCES




Futurixx

Za ranu setvu | siguran prinos

Osobine hibrida:

- Dobro podnosi stresne uslove
i daje stabilan prinos

e Niska vlaga u berbi

e Daje pouzdane prinose i u uslovima
slabije agrotehnike

e Odlikuje se brzim pocetnim
porastom
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SEMENCES

30- 34
18 - 20
330-350 g

75-79.000 biljaka/ha

Tona po hektaru




RGT Noemixx Ao

pouzdan u svim uslovima

Osobine hibrida: 30 - 32

- Dobro podnosi stresne uslove
18 - 22

« Rano cvetanje i veoma dobra
oplodnja

. Atraktivna biljka sa nisko 255 71-75.000 biljaka/ha
postavjenim klipovima

350-380 g

« Visoka tolerantnost na poleganje

IFRAGT

SEMENCES




RGT Distinxxion

. . . N
za visok i pouzdan prinos /1IN

Osobine hibrida:

- Srednje visoka i atraktivna biljka sa
nisko postavjenim klipovima

=

30 - 32

[

16 -18

Tona po hektaru

« Rano cvetanje i veoma dobra 350-380 g

oplodnja 71-75.000 biljaka/ha

« Visoka otpornost na poleganje

« Veoma zdrava zrna

SEMENCES
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RGT Festilo = a0

s e ef 7 N\
za klip i silazu /N

Osobine hibrida:

. Visoka i atraktivna biljka sa krupnim
klipovima 20-24

45 - 50

- Hibrid kasnijeg zrenja za branje 450-550 g

u klipu

55-65.000 biljaka/ha
- Pogodan za silazu zbog

izbalansiranog odnosa zrna

i zelene mase

- Visoka tolerantnost na poleganje RAGT

SEMENCES







Nemo S SU .o

tolerantan na tribenuron-metil

Osobine hibrida: . Visoka tolerantnost na susne
Bosov

. Hibrid tolerantan na aktivnu i tople uslove
materiju tribenuron-metil . Tolerantan na najznaéajnije bolesti

. Srednje rani hibrid suncokreta (Plasmopara, Phomopsis,
Sclerotinia glave i korena)

SERVING AGRICULTURE

 Srednje visoko stablo

- Semena srednje krupnoce i
sadrdzaja ulja

&9 47 — 49%

62-68.000 biljaka/ha

. Visok potencijal za prinos




RGT Inovell ORO

otporan na volovod

Osobine hibrida:

« Srednje rani hibrid

« Srednje visoko stablo
- Blago pognute glave

« Otporan na volovod A-G

. Tolerantnost na najznacajnije
bolesti suncokreta A2 27— as%

SEMENCES 2% 62-68.000 biljaka/ha




Sikllos CL

IMI tolerantan hibrid

&

Osobine hibrida:
« Srednje rani hibrid

Tona po hektaru
D

w

. Ujednaéeno cvetanje

« Otporan na poleganje

. Tolerantan na najznacajnije bolesti . S
suncokreta (Plasmopora, Phomopsis, S y Clearfield

‘s\\\ Sistem Proizvodnje

Sclerotinia glave i korena)
&9 47 - 49%

RAGT see

SEMENCES 22s  62-68.000 biljaka/ha




RGT Jill

tolerantan na volovod

Osobine hibrida:

25
. o g 4,5
- Srednje visoko stablo . Tolerantnost na volovod: A-E £
« S,
- Veoma dobra ujednacenost useva . Tolerantan na najznacajnije bolesti 8.,
. Visoka tolerantnost na poleganje suncokreta (Plasmopora, Phomopsis, L
L. Sclerotinia glave i korena)
- Veoma dobra polinacija 25
. Daje dobre rezultate u susnim 2]
uslovima ) 1 ' ' ' ' ' '
6 48 — 49% 0\’b 0\’b & O & g &
R ‘A’ h G ‘T oo < 3 ‘(\'és& Q'z’é& °o°b\ \{3{'_\0 %’z’&Q
SEMENCES 222 62-68.000 biljaka/ha Q’,;&?’ %,;o\@ & Q@\"’ & Q%C;P




RGT Marleen

tolerantan na volovod

Osobine hibrida:

6

- Srednje rani hibrid - Biljka srednje visine %
« Visok potencijal rodnosti . Tolerantan na najznaéajnije bolesti §
. Dobro se prilagodava razligitim suncokreta (Plasmopora, Phomopsis,

uslovima proizvodnje Sclerotinia glave i korena)
. Otporan na volovod (A-E)
. Viskoka tolerantnost prema 42 a0%

bolestima RAGT

SEMENCES 62-68.000 biljaka/ha
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Osobine hibrida:

» Srednje rana osjata sorta sa visokim
potencijalom rodnosti

=
o

« Biljke su srednje visine i veoma tolerantni

Tona po hektaru
o]

na poleganje 6
e Poseduje dobre mlinsko-pekarske osobine I 85 - 90cm .
o Dobro bokorenje i brz porast 39 12 - 14% 2
f] 80-85kg/hl .
RA G-7 veo o PSS PSSNovi PSS PSS Torak Krajiénik Backa
SEMENCES 222 400-500 Klijavih zma / m? Kikihnda Sad  Subotica Sombor Topola

L3
|




Yetti

| prinos i kvalitet

Osobine hibrida:

e Ostvaruje visoke prinose
u svim obalstima gajenja

e Ranostasnost u kombinaciji
sa visokim prinosom

 Visoko tolerantna na poleganje 90 - 95cm

e Formira \.nsoko.produktlvne klasove 12 - 14%
sa krupnim zrnima

e Dobro podnosi niske temperature ﬁ 80 - 85 kg/hl

tokom zime RAGT

SEMENCES 555 400-500 klijavih zrma / m?




Osobine hibrida:

5 12
©
e Poseduje odliéne mlinsko-pekarske osobine S 10
. . °
e Srednje rana sorta, visoko tolerantna 2 3
na poleganje S ]
e Tolerantna na najznacajnije .
bolesti pSenice 85 - 90cm
Dobro reaguje na pojaéano 2T B
[ ]
reaguy Po] 12 - 14%
dubrenje azotom 0 - -
& S & X g > S © F ©
80 - 85 kg/hl & é@“ Ny &« & 0 @é\fé\‘
SO SN NCARE U
R\ 4\‘ :\ ' . ) o) (,S’) ‘;{-\ \Q, o) (,;')
SEMENCES 400-500 klijavih zma / m? S %C\é‘ v )
K\




Osobine hibrida:

e PSenica bogata proteinima

e Ujednaceno sazrevanje klasova
na kraju vegetacije

e Osjata sorta

e Srednje rana, veoma tolerantna
na poleganje

» Dobro podnosi niske temperature
i bez sneznog pokrivaca

SEMENCES

80 - 90cm
13-15%
80 - 85 kg/hl

400-500 klijavih zrna / m?




Proferm HC

proizvod koji osigurava put do kvalitetne silaze i senaze

Koris¢enje inokulanata za pojacanje korisne fermentacije i bolje Cu-
vanje silaze moZe doprineti da od dobro pripremljene silaze dobijete
joS bolje hranivo za vase Zivotinje. Proferm HC predstavlja proizvod
za brzo i pouzdano siliranje.

KoriS¢enjem inokulanata osiguravamo smanjenje razvoja Stetnih
bakterija. To se dalje ogleda u smanjenju kvarenja i zagrevanja silaZe,
a samim tim i do smanjenja gubitaka svarljivih materija.

e Za brzo i pouzdano siliranje

e Smanjenje gubitaka i razvoja Stetnih bakterija
e Povecéana hraniljivost i energija

e OCuvanje suve materije i proteina

» Aerobna stabilnost

e Smanjeno kvarenje i zagrevanje silaze

e Smanijenje rizika od pojave mikotoksina

« Bolja svarljivost

e Dobra konzumacija i ve¢a mlec¢nost

e Jednostavna primena

* Svi ovi korisni u€inci se mogu postiéi ukoliko se uz primenu Pro-
ferm HC pridrZavamo nacela dobre pripreme silaZze tokom svih faza
pripreme: brzo punjenje u pripremljen-cist silos, odgovarajuce sabi-
janje, prekrivanje silaze sa (najbolje) 2 plasticna pokrivaca i odgova-
rajuc¢e izuzimanije silaZe.

Pakovanije:

« 200 g (za 250 tona silaZe/senaze)
« 40 g (za 50 tona silaze/senaze)

pH
A
55 | === Silaza sa Proferm HC
(Pediococcus acidilactici+
5 Lactobacillus plantarum
4,5_|
4 |
3,54
3 T T T T T T T —»
0 1 2 3 4 5 6 7
(trajanje - dani)
gljivicna flora Napredovanje gljivicne flore posle otvaranja kukuruzne
(kolonija/g) silaze sa i bez Proferm HC
35000000+
30000 000- Kontrola
25000 000 - Proferm HC -
20000 000 -
15000000 -
10000000 -
5000 000-
0- - I N ] >

0 2 4 6 8
dana posle otvaranja
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Rezultati ogleda kukuruza iz 2020.

Ceh Zoltan, Batko Gradiste

1 | Reflexxion 380 17.4 12,726
2 | Futurixx 400 17.3 12,192
3 | Noemixx 450 18.6 12,440
4 | Distinxxion 550 18.5 11,135
5 |Festilo 650 22.8 13,209

Kovac Sabol¢, Male Pijace

1 | Futurixx 400 15.0 9,249
2 | Reflexxion 380 15.3 10,073
3 | Noemixx 450 14.6 10,609
4 | Distinxxion 550 15.7 8,788

lvan Oracic, Verusic

1 | Rivoxx 290 15.2 6,070
2 | Reflexxion 380 15.1 8,291
3 | Futurixx 400 14.5 7,534
4 | Distinxxion 550 15.7 8,402
5 |Festilo 650 20.2 8,274

Nad Abonji Arnold, Gornji Breg

1 | Reaxxion 290 12.1 11,770
2 | Noemixx 450 13.3 12,678

Nad Abonji Arnold, Gornji Breg

1 | Reaxxion 12.5 12.2 15,557
2 |Reaxxion 12.5 13.0 13,199
3 |Reaxxion 14.5 12.7 13,374
4 | Reaxxion 17.0 12.5 12,661
5 | Noemixx 14,5 13.4 16,208
6 | Noemixx 14,5 13.5 13,986
7 | Noemixx 17.0 13.9 13,762
8 | Noemixx 20.0 13.4 13,682
9 |Festilo 17.5 19.0 13,141
10 |Festilo 20.0 19.4 12,496

Datum setve 15.4.2020
Datum zetve 19.10.2020
Predusev PSenica

Bubrenje - osnovno (NPK)

175 kg/ha NPK 15:15:15

Bubrenje - prihrana (N)

Folijarna prihrana

Napomena

Datum setve 13.4.2020
Datum Zetve 10.10.2020
Predusev PSenica
Bubrenje - osnovno (NPK) 0:0:0
Dubrenje - prihrana (N) 210 kg/ha UREA
Napomena Stajnjak
Datum setve 22.4.2020
Datum zZetve 10.10.2020
Predusev PSenica
Bubrenje - osnovno (NPK) 0:0:0
Bubrenje - prihrana (N) 0:0:0
Napomena

Datum setve 4.4.2020
Datum Zetve 24.10.2020
Predusev Soja
Bubrenje - osnovno (NPK) 310 kg/ha NP + 16:16:16
Dubrenje - prihrana (N) 158 kg/ha UREA
Napomena Navodnjavano
Datum setve 5.4.2020
Datum Zetve 24.10.2020
Predusev Soja
Bubrenje - osnovno (NPK) 310 kg/ha NP + 16:16:16
Dubrenje - prihrana (N) 158 kg/ha UREA
Napomena Navodnjavano

Plugarul, Idvor

1 | Reflexxion 380 11.7 6,510
2 | Futurixx 400 11.0 6,973
3 | Noemixx 450 11.9 7,872
4 | Distinxxion 550 11.6 6,744

Tot Lorant, Backo Gradiste

1 | Reaxxion 18.0 13.9 11,352
2 | Reaxxion 21.0 13.4 10,798
3 | Reflexxion 18.0 14.0 11,179
4 | Reflexxion 21.0 14.7 10,972
5 | Futurixx 18.0 13.7 10,886
6 | Futurixx 21.0 14.6 10,790
7 | Noemixx 18.0 13.7 11,800
8 | Noemixx 21.0 13.4 11,598

Mihaljfi Jene, Banatska Topola

1 | Reflexxion 380 15.7 7,772
2 | Futurixx 400 15.5 7,556
3 | Festilo 650 15.2 8,405
4 | Distinxxion 550 15.5 7,463

Pete Nandor, Crna Bara

1 |Reaxxion 290 14.5 7,243
2 | Reflexxion 380 15.7 8,367
3 | Futurixx 400 15.7 8,472
4 | Noemixx 450 15.0 8,366
5 | Distinxxion 550 16.8 8,361

Datum setve 22.4.2020
Datum Zetve 10.11.2020
Predusev PSenica
Bubrenje - osnovno (NPK) 183 kg/ha NPK 16:16:16
Pubrenje - prihrana (N) 175 kg/ha UREA
Napomena
Datum setve 14.4.2020
Datum Zetve 21.10.2020
Predusev Soja
Bubrenje - osnovno (NPK) 260 kg/ha NPK 6:24:12
Dubrenje - prihrana (N) 260 kg/ha UREA
Napomena
Datum setve 27.4.2020
Datum Zetve 22.10.2020
Predusev Kukuruz
Dubrenje - osnovno (NPK) 150 kg/ha MAP
Pubrenje - prihrana (N) 150 kg/ha UREA
Napomena
Datum setve 25.4.2020
Datum Zetve 22.10.2020
Predusev PSenica
Bubrenje - osnovno (NPK) 90 kg/ha NPK 15:15:15
90 kg/ha AN

Bubrenje - prihrana (N)

+ 175 kg/ha UREA

Nebojsa Selak, Banatska Topola

Napomena

1 |Reaxxion 290 14.8 11,676
2 | Reflexxion 380 16.5 9,016
3 | Futurixx 400 16.7 11,070
4 | Noemixx 450 16.3 12,166
5 | Distinxxion 550 15.9 11,875

Datum setve 22.4.2020

Datum Zetve 21.10.2020
Predusev PSenica
Bubrenje - osnovno (NPK) 140 kg/ha MAP
Pubrenje - prihrana (N) 210 kg/ha UREA
Napomena Startno dubrivo 25 kg/ha




Hatala Erne, Backa Topola

1 | Reaxxion 290 14.8 7,261
2 | Reflexxion 380 14.2 8,801
3 | Futurixx 400 13.8 8,114
4 | Distinxxion 550 15.4 8,872
5 |Festilo 650 18.0 11,102

Lapadat Radovan, Srpska Crnja

1 | Reflexxion 380 17.1 10,672
2 | Futurixx 400 16.7 12,453
3 | Noemixx 450 17.5 13,019
4 | Distinxxion 550 17.2 13,066

Nikola Tadic, Lipar

1 | Reaxxion 290 13.3 10,587
2 | Reflexxion 380 14.2 11,200
3 | Futurixx 400 14.0 11,725
4 | Noemixx 450 14.3 11,480
5 | Distinxxion 550 14.5 12,250

Buranj Kristijan, Gornji Breg

1 |Reaxxion 290 11.9 10,425
2 | Reflexxion 380 14.5 11,174
3 | Futurixx 400 12.7 10,416
4 | Noemixx 450 14.4 11,445
5 | Distinxxion 550 14,9 11,080

Vioerel Ghereu, Torak

1 | Reaxxion 290 17.3 8,019
2 | Reflexxion 380 14.6 8,859
3 | Noemixx 450 17.0 8,548
4 | Distinxxion 550 14.4 9,132

Datum setve 11.4.2020
Datum Zetve 23.10.2020
Predusev PSenica
Bubrenje - osnovno (NPK) 0:0:0
Bubrenje - prihrana (N) 0:0:0
Napomena Stajnjak
Datum setve 13.4.2020
Datum Zetve 23.10.2020
Predusev PSenica
Bubrenje - osnovno (NPK) 260 kg/ha MAP
Dubrenje - prihrana (N) 260 kg/ha UREA
Napomena

Datum setve 6.4.2020
Datum zZetve 24.9.2020
Predusev PSenica
Dubrenje - osnovno (NPK) 170 kg/ha MAP
Dubrenje - prihrana (N) 220 kg/ha UREA
Napomena

Datum setve 5.4.2020
Datum Zetve 21.9.2020
Predusev Uljana repica
Bubrenje - osnovno (NPK) 175 kg/ha NPK 20:20:20
Dubrenje - prihrana (N) 88 kg/ha UREA
Napomena

Datum setve 6.4.2020
Datum Zetve 8.9.2020
Predusev PSenica
Bubrenje - osnovno (NPK) 180 kg/ha MAP
Dubrenje - prihrana (N) 250 kg/ha UREA

Napomena




Rezultati ogleda — kukuruz, 2020.

Branislav Radivojevic
Jovanovic Aleksandar
Sinisa Lukac
Stankovic Zoran

Vlatko Aleksic

Zlatko Orescanin

Zoran Sovilj
Nebojsa Dragojlovic
Dragan Zuzi¢

Svilar Dragan
Nenad Radojevic

Petar Cavi¢

Martin Nosal

Boban Fahman

Slavomir Janjic

Dragan Milosavljevic

Bela Baca

Batrovci
Martinci

Novi Karlovci
Salas Nocajski

Novi Slankamen

Novi Karlovci

Indija

Golubinci

Jakovo

Jakovo

Surcin

Kupinovo

Selenca

Pankovo

Velika Plana

Lucica

Gornji Breg

RGT Distinxxion

RGT Reflexxion

RGT Noemixx

RGT Distinxxion

RGT Distinxxion

Futurixx

RGT Noemixx

Futurixx

RGT Reflexxion

Futurixx

RGT Noemixx

Futurixx

Futurixx

Futurixx

RGT Noemixx

Futurixx

RGT Reflexxion

RGT Reaxxion

RGT Reaxxion

RGT Noemixx

RGT Distinxxion

Festilo

Festilo

RGT Reaxxion

RGT Reflexxion

RGT Noemixx

RGT Distinxxion

Festilo

Festilo

15.0

12.0

14.2

11.7

14.0

12.0

14.5

13.7

14.2

14.6

14.2

14.8

14.5

15.1

16.6

16.3

19.3

19.5

17.6

14.2

14.9

15.5

16.5

17.9

21.0

11,600
11,500
11,380
10,600
11,600
10,400
11,530
11,800
9,600

10,000
10,518
9,625

8,750

8,760

7,875

13,260
12,580
12,800
10,970
11,089
10,658
10,019
11,200
10,950
11,150
11,505
11,640
10,895

15,178

Rezultati ogleda kukuruza - PSS 2020

Lokalitet/lzvodac “ Vlaga (%) Prinos SRPS kg/ha

PSS Novi Sad

PSS Subotica

PSS Sombor

PSS Zrenjanin

PSS Kikinda

PSS Jagodina

Reaxxion
Reflexxion
Noemixx
Distinxxion
Festilo
Reaxxion
Reflexxion
Noemixx
Distinxxion
Festilo
Reaxxion
Reflexxion
Noemixx
Distinxxion
Festilo
Reaxxion
Reflexxion
Noemixx
Distinxxion
Festilo
Reaxxion
Reflexxion
Noemixx
Distinxxion
Festilo
Noemixx
Distinxxion

Festilo

15.5
14.6
14.6
16.3
21.6
11.0
12.2
13.7
12.3
17.0
15.4
15.6
15.6
15.4
26.6
12.1
12.8
11.7
12.8
20.5
12.9
14.2
12.3
14.4
18.6
16.4
20.0

24.2

11,510
11,810
13,299
12,200
10,353
11,480
10,773
11,946
12,416
13,578
11,756

9,574
10,173

9,357

9,575

7,175

7,909

7,341

6,723

8,893

7,916

8,810

9,316
10,102

9,415

9,966
11,510

13,460



Rezultati ogleda - suncokret, 2020.

ZZ "Agroprom"

Zoran Sovilj

Petar Matijevic

Mihaljfi Jene
llija Nemes
Sava Devrnja

Nenad Dordevic

Dragan Milosavljevi¢

Tinde Hegedis

St. Pazova

Indija

Vojvoda Stepa

Banatska Topola
Kikinda
Obrez

Surcin

Lucica

Adorjan

Sikllos CL
Sikllos CL
Sikllos CL
Cllayton CL
RGT Marleen
RGT Jill
Sikllos CL
Sikllos CL
Sikllos CL
Sikllos CL
Cllayton CL
RGT Jill
RGT Marleen

Cllayton CL

7.0

6.5

55

7.5

6.6

8.5

10.2

3,400

3,600

3,224

2,921

3,324

3,224

2,625

3,162

2,975

2,625

3,500

3,620

3,459

3,517

Rezultati ogleda suncokreta - PSS 2020

Lokalitet/lIzvodac _ Vlaga (%) Prinos (kg/ha)

PSS Jagodina

PSS Kikinda

PSS Sombor

PSS Subotica

PSS Zrenjanin

Cllayton CL
Cllayton CL
Sikllos CL
RGT Jill

RGT Marleen
Cllayton CL
RGT Marleen
RGT Jill

RGT Jill

RGT Marleen
Sikllos CL
Cllayton CL
RGT Jill

RGT Marleen

13.8

8.9

13.2

10.1

6.2

7.6

7.9
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3,542
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3,269

2,791

2,681

2,466

2,473



Rezultati

Goran Zivanovit

Milan Zivanovié
Vlada Marjanovic
Nikola Kovacevic
Dragan Zivanovic
lvan Mirkovic
Nedeljko Kostic

Tanasije Janic

Zarko Lukic

Slobodan Vasic

Vladimir Nedeljkovic
Zeljko Pill

Slavko Andelic
Predrag Kojic

Jan Lenjik

UsSijak Ana

ZZ Agroprom
Sovilj Zoran

Vuckovic Drago

Boban UrosSevic

Galfi Andor

Tabanovié(Sabac)

Tabanovié(Sabac)
Tabanovié(Sabac)
Tabanovié(Sabac)
Tabanovi¢(Sabac)
Tabanovié(Sabac)
Nikinci

Platicevo

Koceljeva

Koceljeva

Det

Ruma
Vogan;j
Klenje

Stara Pazova
Stara Pazova

Stara Pazova

Indija

Kuzmin

Donja Trepca

Stara Moravica

RGT Sacramento

RGT Yetti

RGT Yetti

RGT Yetti

RGT Yetti

RGT Yetti

RGT Yetti

RGT Yetti

RGT Yetti

RGT Yetti

RGT Sacramento

Baletka

RGT Yetti

RGT Yetti

RGT Sacramento

RGT Sacramento

Baletka

RGT Sacramento

RGT Yetti

Baletka

RGT Yetti

Baletka

RGT Sacramento

RGT Yetti

Baletka

RGT Sacramento

iz proizvodnje i ogledi pSenice 2020.
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77.8

78.2

77.9

77.7

77.7

78.0

77.9

82.5

79.8

82.0

81.0

81.0

81.0

82.0

82.0

8,830

7,000

8,563

6,025

6,330

8,528

7,200

7,845

7,545

8,700

8,100

6,400

6,500

8,200

9,300

9,200

8,200

8,487

8,750

8,400

8,575

8,050

8,750

9,000

4,740

5,000

Buranj Kristian

Robert Kakonji

Salantacoop

Tepic promet

Rade Tepic

BMM

Milica lvanovic

Antal Jozef

Yuko

Marijanski Sinisa

Predrag Slavkovic

Gree Life Agrar

Radisa Brajovic

Predrag Muncan

Senta

Becej

Deronje

Deronje

Gospadinci

Kac

Novi Itebej

Torak

Melenci

Kumane

Crepaja

Banatski Brestovac

Bela Crkva

Baletka

RGT Sacramento

RGT Yetti

RGT Yetti

Baletka

RGT Sacramento

RGT Yetti

RGT Yetti

RGT Sacramento

Baletka

RGT Yetti

RGT Yetti

Baletka

RGT Yetti

RGT Yetti

Baletka

RGT Yetti

RGT Sacramento

RGT Yetti

Baletka

RGT Yetti

RGT Sacramento

RGT Sacramento

RGT Yetti

RGT Yetti

7,239
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7,814

8,225
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9,625

8,750

7,000

7,525

8,148

7,000

7,350

7,575

5,460

5,557

6,191

5,300

6,300

5,775

6,100

8,800

6,500

6,000



Rezultati ogleda psenice sa PSS 2020
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Komercijalno-strucni predstavnici na terenu

Blagoja Purkovic, 063/594 934
Regionalni menadzer za Vojvodinu

Zoran Popov, 063/371 962
VVesna Rajcic, 063/86 13 497
Jana Petras, 063/432 079
Milan Bogojevic, 063/521 392
Suzana Purak, 063/432 247

Viadimir Cvetkovic, 063/861 0211

OO000000O

Stevan Popic, 063/635 320

za program semena povrtarskih biljaka

Natasa Permanovic, 062/603-327
za program semena povrtarskih biljaka
za region Vojvodine

Radojica Spasojevic 063/371-773

strucni savetnik za vocarstvo i vinogradarstvo

Milan Popovic, 063/508 664
Regionalni menadzer za centralnu Srbiju

Milan Bogdanovic, 063/432 067

Jovan Zivié, 063/687 738

Goran Mitrovic, 063/686 697

Veljko Bojovic. 063/432 310

Dragana Spajic, 063/371 758

Nikola Petrovic, 063/633 267

Branko Zivkovic, 063/432 140
Bratislav Bata Cvetkovic, 063/371 765

Dalibor Puric, 063/433 225

za program semena povrtarskih biljaka

OOO0O000000
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([
Leskovac @
® Mitrovica
® ® Pristina
Pe¢ ® \/ranje
UroSevac @
@® Prizren
Maloprodajni objekti:

Apoteka Ruma — Glavna 234 tel: 022/479-357
Apoteka Surcin — Brace Puhalovic 2 tel: 011/8442-813

Program semena
ratarskih biljaka:
Alfred Nemet, 063/371 993

Program semena

povrtarskih biljaka:

Zoran DzZilitoy, 063/432 131

Mineralna dubriva:

Igor Palamarcuk, 063/433 546
Pesticidi:

Dusan Belenzada, 063/432 133

Navodnjavanje:
Dusan Milovanovic, 063/297 159

Veterina:
Vesna Savi¢ Solomun, 063/10 16 973

Aleksandar Petrovic, 063/37 1 004

Poljoprivredna mehanizacija:
Boris Ljubici¢, 063/432 138
Vojislav Jovic, 063/432 142
Savo Stojanovic, 063/652 392
Miroslav Lazi¢, 063/432 780
Zelimir Keni¢, 063/432 211

Maloprodaja:

Aleksandar Rakic, 063/238 607

e

Agrimatco

21102 Novi Sad, Narodnog fronta 73/1, POB 8
Tel/fax: 021/469-629, 021/469-580, 021/466-365
agrimatco.serbia@agrimatco-eu.com = www.agrimatco.rs
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